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Projet de poste frontalier terrestre de l’ASFC 

MODIFICATION 001 
Demande de propositions 

 

1  

 

 
CETTE MODIFICATION EST ÉMISE POUR RÉPONDRE AUX QUESTIONS SUIVANTES: 

 
QUESTION 003: 
Nous avons remarqué une erreur avec plusieurs points d'entrée énumérés dans le tableau 1.2 "PE anticipé 
par région» dans l'énoncé de projet, page 4. 
 
RÉPONSE 003: 
Les corrections suivantes doivent être apportées au tableau 1.2 “PDE anticipés, par région 

•  Effacer “Crystal Bay” (MB), ajouter “Crystal City” (MB). 
•  L’énoncé de projet page 4. St. Stephen / Ferry Point Bridge devrait se lire comme un seul site, 

pour un total de 13 en Atlantique. Le nombre total de sites potentiels demeure 71. 
•  Le nombre total correct de sites pour l’Atlantique est 13 
 

 
 
QUESTION 004: 
D'après notre examen des documents de la demande de propositions, il semble que l'estimation des coûts 
de construction est une partie importante de cette mission. Ceci étant le cas: 

•  Peut-il être confirmée si l'AC doit inclure un coût de consultation indépendant comme membre 
de son équipe?  

•  Est-ce qu’il y aura une demande de propositions distincte qui sera émise pour obtenir un coût 
pour le consultant pour ce projet? 

 
RÉPONSE 004: 
Cette DP exige l'inclusion des coûts du consultant afin de soutenir le travail à fournir par l'équipe de AA. Le 
model financier et la valeur pour les calculs du rapport qualité prix seront complétés par des conseillers 
financiers indépendants, pour lesquels une sollicitation sera publié à la fin du printemps par PPP Canada. 

 


